Lei  nº  3.519/2024  (Lei  Orçamentária  Anual  para
2025),

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto  na  Secretaria  Municipal  de

Agricultura  e  Meio  Ambiente  da  Prefeitura  Municipal  da
Estância  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 207.000,00 (duzentos e sete
mil reais), a saber:

02 Poder Executivo
02.11 Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente
02.11.01 Secretaria Municipal  de Agricultura e

Meio Ambiente
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

Valor R$

380 339039.00 18.541.0015.2.079 Outros Serviços
de Terceiros
Pessoa Jurídica

110.000 01 –
Tesouro

207.000,00

TOTAL 207.000,00

Art.  2º  O  valor  total  do  presente  crédito,  na
importância de R$ 207.000,00 (duzentos e sete mil reais),
será coberto com a anulação parcial da seguinte dotação
orçamentária:

02.03 Secretaria Municipal da Fazenda
02.03.01  Secretaria  Municipal  da  Fazenda  e

Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

[...]

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CAMISETAS)

PARA FUNCIONÁRIOS DO PAÇO MUNICIPAL E DEMAIS
SECRETÁRIAS ,  CONFORME  CONDIÇÕES ,
QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.

CONTRATO N° 070/2025
CONTRATADA: ROSANGELA DE ASSIS
VALOR:  R$  21.500,00  (VINTE  E  UM  MIL  E

QUINHENTOS REAIS)
CNPJ: 10.330.888/0001-84
DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 060/2025
EDITAL N.º 032/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 027/2025
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  À

AQUISIÇÃO  DE  DIVERSOS  MEDICAMENTOS  COM